
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
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МАКЕДОНИЈА ЗА 2021 ГОДИНА - 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
93690 113774 207464 115034 92430 101,11 293,28

УПРАВЕН СУД 5821 2448 8269 2689 5580 109,84 757,42

ВИШ УПРАВЕН СУД 1391 850 2241 1141 1100 134,24 351,88

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
8295 7632 15927 7957 7970 104,26 365,60

ВРХОВЕН СУД
1000 1334 2334 1277 1057 95,73 302,12

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 110197 126038 236235 128098 108137 101,63 308,12
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
19395 23508 42903 25186 17717 107,14 256,76

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
15276 7614 22890 7691 15199 101,01 721,32

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2378 4051 6429 3950 2479 97,51 229,07

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 896 2348 3244 2228 1016 94,89 166,45

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1594 2954 4548 2858 1690 96,75 215,83

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 342 560 902 556 346 99,29 227,14

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1326 1181 2507 1207 1300 102,20 393,12

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4279 8540 12819 8618 4201 100,91 177,93

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1524 1222 2746 1312 1434 107,36 398,94

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 8128 6139 14267 6788 7479 110,57 402,16

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 539 1878 2417 1857 560 98,88 110,07

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2102 3710 5812 3734 2078 100,65 203,13

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 4987 14385 19372 13340 6032 92,74 165,04

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5038 6971 12009 6435 5574 92,31 316,1614 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5038 6971 12009 6435 5574 92,31 316,16

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 285 382 667 371 296 97,12 291,21

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4173 3645 7818 3476 4342 95,36 455,93

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4568 3198 7766 3524 4242 110,19 439,37

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 674 950 1624 1131 493 119,05 159,10

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2632 3374 6006 3198 2808 94,78 320,49

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 756 882 1638 773 865 87,64 408,44

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 673 1099 1772 1057 715 96,18 246,90

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1215 994 2209 1231 978 123,84 289,98

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2450 2384 4834 2556 2278 107,21 325,30

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 814 1507 2321 1584 737 105,11 169,83

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 479 954 1433 887 546 92,98 224,68

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3596 4450 8046 4741 3305 106,54 254,45

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3571 4894 8465 4745 3720 96,96 286,15
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 744 1409 2153 1477 676 104,83 167,05

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 588 1238 1826 1242 584 100,32 171,63

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6676 3793 10469 4110 6359 108,36 564,73

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 287 1192 1479 1128 351 94,63 113,58
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 47010 51978 98988 53606 45382 103,13 309,00

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 17370 18520 35890 18135 17755 97,92 357,35

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 15756 26112 41868 25719 16149 98,49 229,18

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 13554 17164 30718 17574 13144 102,39 272,99

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 93690 113774 207464 115034 92430 101,11 293,28


